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NOTA FINAL

N° Nome Prova Teórica (Peso 3) AnteProjeto (Peso 2)
Nota Média Pond. Nota Média Pond. 

998580 Carolina Andrade Pinto 8,00 2,40 8,00 1,60
749481 Eduarda Mensch 8,25 2,47 9,00 1,80
122801 Flor Wienke Tavare 9,25 2,77 9,00 1,80
730473 Juan Carlos Arias Jimenez 7,50 2,25 8,50 1,70
700870 Milena Rodrigues Estevão 7,00 2,10 8,50 1,70
159083  Natália Rosa 8,87 2,66 8,50 1,70
644877 Nathalia Mendes Brandt 7,00 2,10 7,00 1,40
919884 Patrícia Perote do Nascimento 8,00 2,40 8,00 1,60
343793 Ronney Bruno da Silva Corrêa 7,25 2,17 8,50 1,70
873466 Rosa Maria 8,88 2,67 5,00 1,00
578114 Thainara Pereira de Souza 7,87 2,36 7,00 1,40
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NOTA FINAL

N° Nome Memorial (Peso 1) Arguição  (Peso 2)
Nota Média Pond. Nota Média Pond. 

998580 Carolina Andrade Pinto 10,00 1,00 8,30 1,66
749481 Eduarda Mensch 10,00 1,00 9,00 1,80
122801 Flor Wienke Tavare 10,00 1,00 9,30 1,86
730473 Juan Carlos Arias Jimenez 10,00 1,00 7,50 1,50
700870 Milena Rodrigues Estevão 10,00 1,00 9,70 1,94
159083  Natália Rosa 10,00 1,00 9,00 1,80
644877 Nathalia Mendes Brandt 10,00 1,00 5,00 1,00
919884 Patrícia Perote do Nascimento 10,00 1,00 8,30 1,66
343793 Ronney Bruno da Silva Corrêa 10,00 1,00 8,00 1,60
873466 Rosa Maria 10,00 1,00 0,00 0,00
578114 Thainara Pereira de Souza 10,00 1,00 8,50 1,70
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NOTA FINAL

N° Nome Currículo (Peso 2) Nota Final
Nota Média Pond. 

998580 Carolina Andrade Pinto 0,73 0,14 6,80
749481 Eduarda Mensch 5,70 1,14 8,21
122801 Flor Wienke Tavare 0,79 0,16 7,59
730473 Juan Carlos Arias Jimenez 8,71 1,74 8,19
700870 Milena Rodrigues Estevão 1,85 0,37 7,11
159083  Natália Rosa 5,61 1,12 8,28
644877 Nathalia Mendes Brandt
919884 Patrícia Perote do Nascimento 10,00 2,00 8,66
343793 Ronney Bruno da Silva Corrêa 4,27 0,85 7,32
873466 Rosa Maria
578114 Thainara Pereira de Souza 4,95 0,99 7,45
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NOTA FINAL

Classificação Final
1 Patrícia Perote do Nascimento 8,66
2  Natália Rosa 8,28
3 Eduarda Mensch 8,21
4 Juan Carlos Arias Jimenez 8,19
5 Flor Wienke Tavares 7,59
6 Thainara Pereira de Souza 7,45
7 Ronney Bruno da Silva Corrêa 7,32
8 Milena Rodrigues Estevão 7,11
9 Carolina Andrade Pinto 6,80


